[image: image1.jpg]1 * \

)

         PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ

Estado do Paraná

PORTARIA N.º 009/2016
O Prefeito do Município de Ivaiporã, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e em atenção ao processo protocolado sob nº 481/2016,

RESOLVE:

Conceder a partir da data de 15 de fevereiro de 2016 a servidora ELIANE APARECIDA DA COSTA SOUZA (RG Nº 8.918.849-0 PR), ocupante do cargo de provimento efetivo de Professora, licença maternidade por 120 (cento e vinte) dias, do que trata o Art. 7º, inciso XVIII da Constituição Federal e complemento por mais 60 (sessenta) dias, disposto no Art. 1º da Lei Municipal nº 1.654 de 17 de junho de 2009.
 Prefeito Adail Bolívar Rother, LV DA INSTALAÇÃO, Gabinete do Prefeito, aos dezenove dias mês de fevereiro do ano de dois mil e dezesseis.
Luiz Carlos Gil

Prefeito Municipal
[image: image2.jpg]

Praça dos Três Poderes, 500 – CNPJ: 75.741.330/0001-37 – Fone/Fax: (43) 3472-4600 – Email: rh@ivaipora.pr.gov.br - Ivaiporã – Paraná.